414 Rezervni fond z ostatnich titulu

41410000 stav fondu k 1.1. 19 851 636,16
41411000 pendZni dary - iéelové 6 593 939,92
41421000 Cerp.-pefi.dary-ucelové -1 798 648,46
41422000 cerp.-doplnéni FRM se souhlasem zfizovatele -100 000,00
414 Celkem 24 546 927,62
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414 10 Stav fondu k 1.1.

l.Interna-ambulance
[.Interna
{l.Interna-ambulance
[ll.Interna

[.Chirurgie
Neurochirurg.klinika

KAR

Porod.-gyn.klinika

Centrum asistované reprodukce
Novorozenecké oddéleni
Détska klinika

Détska Kklinika

Détska klinika-ambulance
Détska Klinika

Ortopedicka klinika
Ortopedicka klinika
Urologicka klinika
Urologicka klinika
ORL-l0Zka
ORL-ambulance

O¢ni klinika

Odd. alergologie-ambulance
Klinika plicnich nemoci
Kilinika plicnich nemoci
Neurologie

Neurologie

Psychiatrie

Psychiatrie

Klinika pracovniho lékafstvi
Kozni klinika

Onkologie

Nuklearni medicina
Nuklearni medicina

Klinika zubniho lékarstvi
Klinika ustni,éelistni a obl. chir.
Rehabilitace

Télovychovné Iékarstvi
Genetika

Plastika

Geriatrie

Traumatologie
Traumatologie
Hemato-onkologicka klinika
Odd. klinické biochemie
Radiologie

FTO

Soudni Iékafstvi
Farmakologie

507 075,05
34 005,75

1591 289,18

468 354,47

1094 346,47

151 155,00
14 286,86
585 504,80
26 140,80
166 770,38
195 608,91
11 000,00
27064178
58 462,15
264 846,00
429 801,09
5204,46
200 797,01
31 319,53
4 756,00
341 338,00
30 000,00
252 278,88
47 735,21
30 949,32
500,00
239643,33
21 311,00
3 879,01
44 869,26

3390 078,50

48 874,15
1 000,00
44 752,21
100 000,00
130 380,20
74 284,88
111,38
238 348,31
82 809,08
24 151,00
93 742,76
17 331,00
32 943,80
0,70

467 960,10
62 125,56
13918,78
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4692
4764
5011
5802
5398
6001
6321
9001
9002
9021
9022
9031
9036
9041
9071
9081
9122

Laborator kardiogenomiky
Transpl.centrum
Centralni opera¢ni saly
Kardiochirurg. klinika
Paliativni péce

Odd. lek. fyziky

Odd. urg. Pfijmu-vedeni
Ambulance aktivniho zdravi
Usek feditele

Nemocni¢ni kaple

Usek léebné pése
Vzdélavani FNOL

Usek nelékarskych obor
Dobrovolnické centrum
Ekonomicky usek
Personalni usek

Usek informagnich technologii
Vzdeélavani-konference FNOL

299 368,00
380,95
118,50

15 000,00

633 600,00

590,50

20 557,00
53 843,17

9 057 641,57
3 259,81

50 000,00
1783 817,54
25 593,99
70 799,00

9 521,92

56 297,00
65 020,00
454 836,56

Celkem

Vypracovala: Reifova M.

24 546 927,62
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Rezervni fond z ostatnich titultl - DARY rok 2021

Porovnani uétu 414 s bankou (10006-...)

k 31.12.2021
DARY Banka (10006-36334811/0710)

ucet Ké ucet Keé poznamka
414 24 546 927,62| |24501000 25123 792,23|banka

37 210,00Jomylem uhrazeno z dar(i
prevody, které nebyly uskutecnény k 31.12.2021

BV-2020-01CD- 614 074,61|viz.rozpis
CELKEM: 24 546 927,62

V Olomouci dne 21.1.2022
Vypracovala: Milada Reifova - referent OUC

37.210,00 K& FP-2021-01-003195, FP-2021-01-003196
omylem uhrazeno z dar(, penize vraceny 6.1.22

" FAKULTHI NEMOCNICE OLOROIC

Nrirdlanf fikatnich}
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Rozdil mezi uétem 24501 a 414 k 31.12.2021

Pfevod z darovaciho uctu proveden v lednu a Ginoru 2022,

zaloha 37/369 — 7/09
Fontana-kauce na Classic
banka 5.8.09

FP-2021-05-006218
Fontana-voda

FP-2021-02-011933
ASQA-nakup SZM

ID-2021-06-000175

Provoz stravovani-obdéerstveni odbér.stan COVID

[D-2021-06-000176

Provoz stravovani-obderstveni vakc.centrum COVID

FP-2022-45-000005
MUDr.J.Ri§ko-prac.cesta

FP-2022-45-000003
Mgr.Z.Dolecek-prac.cesta

FP-2021-11-000641
Conductio-certif kurz+ubytovani

FP-2021-15-001115
Veolia Energie-rekonstr. a restaur. studanky

FP-2021-02-012522
ASQA-nakup SZM

FP-2021-05-006752
Sumavsky pramen-voda

FP-2021-05-006758
Sumavsky pramen-voda

FP-2021-05-006747
Sumavsky pramen-voda

FP-2021-05-006760
Fontana-voda

FP-2021-01-003500
Showdown Displays Europe

FP-2021-01-003506
Frankospol Office
fax: +420 588 442 533

e-mail: eva.buzkova@fnol.cz
www.fnol.cz

|. P. Pavlova 6

Oddéleni Ucetnictvi a OE
775 20 Olomouc

tel: +420 588 443 114

- 2.000,00K¢

1.502,18K¢

44,484 44KE

24.452,04K¢&

1.225,90K¢

7.631,00K¢E

40.620,00K¢E

19.300,00K¢E

373.648,00Ke

26.082,00K¢

660,10K¢E

188,60K¢E

377,20K¢

394,02K¢E

1.782,33K¢E

3.038,60K¢

Bank. spojeni: Ceska spofitelna, a. s.
Cislo uctu: 2934392/0800

IC: 00098892
DIC: CZ00098892



!" ! FAKULTNI NEMOCNICE

oLOMOUC
FP-2021-01-003545 34.630,20K¢
Lubo$ Sevéik-dermatosk. diagn. Set
FP-2021-01-003827 36.058,00K¢&
Kardio-Line
Celkem: 614.074,61Ké -

V Olomouci dne 21.1.2022, vypracovala: M.Reifova — referent OUC

I FAKULTN MEMOGRICE 0LOMONC

Odr&lan] (Bafnist:s
Odpovidé: M. Reifova
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. P. Paviova 6 fax: +420 588 442 533 Bank. spojeni: Cesk4 spofitelna, a. s. 1C: 00098892
Oddaleni G&etnictvi a OE e-mail: eva.buzkova@fnol.cz  Cislo UGtu: 2934392/0800 DIC: CZ00098892
775 20 Olomouc www.fnol.cz

tel: +420 588 443 114




